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''From AY Zg22-23 to AY 2A26-
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9 Order for approval

a. Atler considei'irrg the application o1'the applicant and the material ar..ailiible on
record, the applicant is hereby granted approval with elfect frorn the assessment year
mentionecl at serial no I above subject tc the e onditians mentioned in rcr,v number 10

b. The taxability, or otherr,vise, of the income of the applicant would be separatelv
consiclered as pcr the provisions of the Income Tax Act, 1961.

c. This order is liahle to be r,vithdrau,n by the prescribecl authority il it is subsequently
l-ound that the activities oithe appiicant arc irot genLrine or i1'they are not carried out
in accordance rvith all or any of the conditions subject to u,liich it is gr:anted, ilit is
fbr,urd that the applicant has obtained the approval by fraud or misrepresentation of
facts or it is found that the assessee has violated any condition prescribed in the
Income Tax Act" 1961.

10 C'onditions sr-rbject to which approval is being granted

The approval is granted sr-rbject to tlre foilou,ing conditions:-

15. :.i1::::i:':ltii:=!i ::n:r,.n:ir:t :::::,:::j:ili



a. |,lo cltange in the deed of the applicant trust/society/non pro{it company or any of
its bye-laws shall be all"eclecl rvithout tlre due procedure of law anrl the approval of
the Competent Authot'ity as per provisions of larv ancl its intimation shall be given
immediately to Office of the Jurisdictional Clommissioner of Income Tax ancl to the
Assessing Olficer.

b. Any change in the trustees or arkiress of tire applicant trust/societyr'non-protit
company shali be intimatcci lorthu,-ith to Olfice ol'the Jurisdictional Commissioner o{'
lncome Tax and to ths Assessing Officer.

c. The applicant trust/societyr'rlon plolit coillpany sliall maintain its accounts
regularly and also get them audited as per the provisions of section 80G(5)(iv) read
w,ith section I 2A( 1 Xb)l I 0(23C) of the Inccme f ax Act, 1 961 .

d. Certificate of donaticx-r shall be issued to the donor in fbrm no l,0BE, as per the
provisions of rule l8AB.

e. N{o eess a( tes qre\\y afttr eaasidetltisrrshr( br, \r,m,\\e( \nlio\r\irn ${ srr\rstr
2(15) of the Income Tax Act, 1961 .

f. The trusl/societyinon profit
1n-rs1/societyln ou pro fit conlpa
the Income Tax Act. I 9(: i.
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